

Fjordgade Holding Gjør ApS

Fjordgade 16, Gjør
9440 Aabybro

CVR-nr. 35 02 42 98

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2019

Casper Westergaard Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordgade Holding Gjøl ApS
Fjordgade 16, Gjøl
9440 Aabybro

CVR-nr.: 35 02 42 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Casper Westergaard Andersen

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 98.253, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 319.196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.687	-4.375
Bruttoresultat		-4.687	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.248	96.340
Finansielle indtægter		2.130	1
Resultat før skat		97.691	91.966
Skat af årets resultat		562	5.607
Årets resultat		98.253	97.573
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000	27.400
Ekstraordinært udbytte		85.400	37.400
Overført resultat		2.853	32.773
		98.253	97.573

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>144.240</u>	<u>139.992</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>144.240</u>	<u>139.992</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>144.240</u>	<u>139.992</u>
Andre tilgodehavender		152.130	150.000
Udskudt skatteaktiv		<u>6.169</u>	<u>5.607</u>
Tilgodehavender		<u>158.299</u>	<u>155.607</u>
Likvide beholdninger		<u>21.701</u>	<u>36.844</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>180.000</u>	<u>192.451</u>
Aktiver i alt		<u><u>324.240</u></u>	<u><u>332.443</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		229.196	226.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000</u>	<u>13.700</u>
Egenkapital	3	<u>319.196</u>	<u>320.043</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45	2
Anden gæld		<u>4.999</u>	<u>12.398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.044</u>	<u>12.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.044</u>	<u>12.400</u>
Passiver i alt		<u><u>324.240</u></u>	<u><u>332.443</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.</p>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-10.008	43.652
Årets resultat	100.248	96.340
Udbytte modtaget	<u>-96.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-5.760</u>	<u>-10.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>144.240</u>	<u>139.992</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	226.343	13.700	0	320.043
Betalt ordinært udbytte	0	0	-13.700	0	-13.700
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-85.400	-85.400
Årets resultat	0	2.853	10.000	85.400	98.253
Egenkapital 31. december 2018	80.000	229.196	10.000	0	319.196

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.